alterações, resolve tornar público que nos autos do certame em epígrafe foram declaradas vencedoras do
certame, tendo sido o objeto ADJUDICADO e HOMOLOGADO às empresas:

AUTO POSTO ARUEIRA VI LTDA - CNPJ Nº 11.XXX.XXX/0001-88, com os lotes: 1, 3, e 5 no
valor total de R$ 7.360.500,00 (sete milhões e trezentos e sessenta mil e quinhentos reais).

POSTO NOVO PRIME LTDA - CNPJ Nº 41.XXX.XXX/0001-56, com os lotes: 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 14 no valor total de R$ 2.682.461,00 (dois milhões e seiscentos e oitenta e dois mil e quatrocentos
e sessenta e um reais).

Um total geral de R$ 10.042.961,00 (dez milhões e quarenta e dois mil e novecentos e sessenta e um
reais).

Pulique-se este.

Sítio Novo - MA, aos 21 de Janeiro de 2026.

ANTONIO COELHO RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: $EWwDYu3ixRd

AVISO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº

[...]

NOVO/MARANHÃO, AOS 14 DE JANEIRO DE 2026, QUARA-FEIRA, VOL. 7 Nº 1204, PÁG. 8 e
9/15. 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº
129/2024 ADESÃO A ATA SRP Nº 003/2024 – SEMUS.

ONDE – SE LE

VALOR CONTRATUAL: O MUNICÍPIO contratante detém um saldo vigente perfazendo o valor de R$
848.549,65 (oitocentos e quarenta e oito mil, quinhentos e quarenta e nove reais, e setenta e cinco
centavos), conforme descrito no Contrato.

LEIA – SE

VALOR CONTRATUAL: O MUNICÍPIO contratante detém um saldo vigente perfazendo o valor de R$
848.399,65 (oitocentos e quarenta e oito mil, trezentos e novena e nove reais, e sessenta e cinco